

Harrested Skovvej Holding ApS

Harrested Skovvej 17
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Jørgen Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harrested Skovvej Holding ApS

Harrested Skovvej 17

4700 Næstved

Telefonnummer: 55444203

e-mailadresse: ann@jm-byg.dk

CVR-nr: 38229664

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er forvaltning af kapitalandele i datterselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i årets aktiviteter

Selskabets datterselskaber har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 366.623. Selskabets resultat udgør kr. 354.870, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad forrykker bedømmelsen af det opnåede resultat i regnskabsåret eller den økonomiske stilling pr. statsudagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-9.578	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.578	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		366.623	199.826
Øvrige finansielle omkostninger		-2.175	0
Ordinært resultat før skat		354.870	199.826
Årets resultat		354.870	199.826
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		366.623	199.826
Overført resultat		-11.753	0
I alt		354.870	199.826

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.551.089	1.134.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.551.089	1.134.466
Anlægsaktiver i alt		1.551.089	1.134.466
Aktiver i alt		1.551.089	1.134.466

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overkurs ved emission		814.640	814.640
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		566.449	199.826
Overført resultat		-11.753	0
Egenkapital i alt		1.489.336	1.134.466
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.753	0
Gældsforpligtelser i alt		61.753	0
Passiver i alt		1.551.089	1.134.466

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	934.640
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	984.640
Nettoopskrivninger primo	199.826
Andel i årets resultat jf. note	366.623
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	566.449
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.551.089

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jørgen Møller. Kyse ApS	100%	1.179.081	44.614
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harrested Maskinudlejning ApS	100%	372.009	322.009

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Jørgen Møller. Kyse ApS og Harrested Maskinudlejning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.